
対象図面：

図面番号 縮　尺 図面番号 縮　尺

管路工事関連（桑西配水施設工）

1 案内図 1/5,000

2 平面図（5-1）・配管図 1/500

3 平面図（5-2）・配管図 1/500

4 平面図（5-3）・配管図 1/500

5 平面図（5-4）・配管図 1/500

6 平面図（5-5）・配管図 1/500

7 林道縦断図 図示

8 林道横断面図(2-1) 1/100

9 林道横断面図(2-2) 1/100

10 横断面図（県道部） 1/100

11 減圧弁室構造図 1/15

12 桑西橋 橋梁添架管詳細図 図示

13 桑西橋 支持金具詳細図 図示

14 大渡戸橋 橋梁添架管詳細図 図示

15 大渡戸橋 支持金具詳細図 図示

16 給水取出標準図 NONE

17 弁栓室構造図 1/10

18 土工定規図 NONE

図　面　目　録

図　　面　　名　　称 図　　面　　名　　称



 

G

G

G

水

Ｃ

Ｃ

BOX W600×H600(内寸)

    W800×H800(外寸)

DP0.20外天

DP0.10外天

Ａ

Ｈ

0.230.39

EF45ﾟ

0
.
23

0.23E
F
4
5
ﾟ

1.80

1
.
5
8

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0
-
19

0.19
0
.
19E F22ﾟ

0.53
5.00

5.00

0.23

0.23

EF45ﾟ

2.60
0.23

0.39
0.23

0.23

5.00

1.51

0
.
34

0.19
0 . 2 3

0
.
23

EF45ﾟ
EF22ﾟ

5.00

5.00

0.75

5.00-7

0.19

0 . 1 9

2.75EF22ﾟ
5.00

5.00

5.00-4

0.2
30.23

5.00

2.53

0 . 2 3
0
.
23

0.23

0
.
39

5.00

5.00

1.34

5.00-4

0.19

0.19

EF22ﾟ

(H)

(
H
)

(H)

(H)

EF45ﾟ(H)

EF45ﾟ

(H)

(H)
(H)

(H)

EF4
5ﾟ

(H)

EF45ﾟ

(H)

EF45ﾟ(H)
EF45ﾟ

(H)

(H)

3.9
9

5.0
0

5.0
0

0.1
9 0.19 0.39 0 . 2 3

(H)
EF2

2ﾟ

0
.
19

0.19E
F
2
2
ﾟ

(
H
)

1
.
5
3

5.00

1.19

EF22°1/2ﾍﾞﾝﾄﾞφ150

EF片受22°1/2ﾍﾞﾝﾄﾞφ150

EF45°ﾍﾞﾝﾄﾞφ150

EF45°ﾍﾞﾝﾄﾞφ150

EF片受45°ﾍﾞﾝﾄﾞφ150

EF45°ﾍﾞﾝﾄﾞφ150

EF45°ﾍﾞﾝﾄﾞφ150

EF片受45°ﾍﾞﾝﾄﾞφ150

EF22°1/2ﾍﾞﾝﾄﾞφ150

EF45°ﾍﾞﾝﾄﾞφ150

EF45°ﾍﾞﾝﾄﾞφ150

EF片受45°ﾍﾞﾝﾄﾞφ150

EF片受45°ﾍﾞﾝﾄﾞφ150

EF22°1/2ﾍﾞﾝﾄﾞφ150

EF22°1/2ﾍﾞﾝﾄﾞφ150

EF22°1/2ﾍﾞﾝﾄﾞφ150

大月市大月町真木地内

2

工事箇所

設　計

図　名

施 設 名

工事番号

令和3年 3月  日

縮　尺

枚　数

図面番号

大月市簡易水道事業

大月市役所　産業建設部　地域整備課 

真木地区簡易水道施設整備工事

平面図(5-1)

(桑西配水施設工)

A1→A3縮小図面

S=1/500平面図(5-1)

1/500
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工事箇所

設　計

図　名

施 設 名

工事番号

令和3年 3月  日

縮　尺

枚　数

図面番号

大月市簡易水道事業

大月市役所　産業建設部　地域整備課 

真木地区簡易水道施設整備工事

平面図(5-2)

(桑西配水施設工)

A1→A3縮小図面

S=1/500平面図(5-2)

1/500
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工事箇所

設　計

図　名

施 設 名

工事番号

令和3年 3月  日

縮　尺

枚　数

図面番号

大月市簡易水道事業

大月市役所　産業建設部　地域整備課 

真木地区簡易水道施設整備工事

平面図(5-3)

(桑西配水施設工)

A1→A3縮小図面

S=1/500平面図(5-3)

1/500
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工事箇所

設　計

図　名

施 設 名

工事番号

令和3年 3月  日

縮　尺

枚　数

図面番号

大月市簡易水道事業

大月市役所　産業建設部　地域整備課 

真木地区簡易水道施設整備工事

林道縦断図

(桑西配水施設工)

A1→A3縮小図面

S=1/100林道縦断図

図示
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工事箇所

設　計

図　名

施 設 名

工事番号

令和3年 3月  日

縮　尺

枚　数

図面番号

大月市簡易水道事業

大月市役所　産業建設部　地域整備課 

真木地区簡易水道施設整備工事

林道横断面図(2-1)

(桑西配水施設工)

A1→A3縮小図面

S=1/100横断面図(2-1)

1/100
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工事箇所

設　計

図　名

施 設 名

工事番号

令和3年 3月  日

縮　尺

枚　数

図面番号

大月市簡易水道事業

大月市役所　産業建設部　地域整備課 

真木地区簡易水道施設整備工事

横断面図(県道部)

(桑西配水施設工)

A1→A3縮小図面

S=1/100横断面図(県道部)

1/100



減圧弁は翌年度以降の設置とする。

減圧弁は翌年度以降の設置とする。 減圧弁は翌年度以降の設置とする。

←翌年度以降の設置

大月市大月町真木地内
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工事箇所

設　計

図　名

施 設 名

工事番号

令和3年 3月  日

縮　尺

枚　数

図面番号

大月市簡易水道事業

大月市役所　産業建設部　地域整備課 

真木地区簡易水道施設整備工事

減圧弁室構造図

(桑西配水施設工)

A1→A3縮小図面

S=1/15減圧弁室構造図

1/15



重量(kg)高さ(㎜)符　号 呼　　　名

１ ５７．０ＴＬＶＫＤ－５３ＥＦ ７０５～１０９０

２ ＦＵ-０１ 　   ０．４

５０ 　６．３３ ＴＨＰ４

１

２

３ ＴＨＰ４ ５０

　   ０．４

　６．３

符　号 重量(kg)

ＴＥＶＧＤ－５３ＥＦ

ＦＵ-０１

４７．９

呼　　　名 高さ(㎜)

　５２０～７８０

１

２

３ ５０

　   ０．４

　６．３

符　号 重量(kg)

ＴＨＰ４

ＴＸＶ２ＧＤ－５３ＥＦ 　３５５～４５５

ＦＵ-０１

呼　　　名 高さ(㎜)

３６．３

３

　１００KNVJ-B(100) １３．０

３

　１００KNVJ-B(100) １３．０

高さ(㎜)符号 呼　　　　名 重量(ｋｇ)

　１００１ JV1B-10MIH2 ４９．１

　　１０２ 50-EP(10) 　１．６

　２００KNVJ-A(200) ３６．０

４

　２００５ KNVJ-C2(200) １９．０

KNVJ-AC2(300)６ ４１．５　３００

KNVJ-D(40) ２７．０　　４０７

高さ(㎜)符号 呼　　　　名 重量(ｋｇ)

　１００１ JV1B-10MCH2 ４９．１

　　１０２ 50-EP(10) 　１．６

　２００KNVJ-A(200) ３６．０

４

　２００５ KNVJ-C2(200) １９．０

KNVJ-AC2(300)６ ４１．５　３００

KNVJ-D(40) ２７．０　　４０７
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工事箇所

設　計

図　名

施 設 名

工事番号

令和3年 3月  日

縮　尺

枚　数

図面番号

大月市簡易水道事業

大月市役所　産業建設部　地域整備課 

真木地区簡易水道施設整備工事

弁栓室構造図

(桑西配水施設工)

A1→A3縮小図面

S=1/10弁栓室構造図

1/10



※本復旧工は翌年度以降
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工事箇所

設　計

図　名

施 設 名

工事番号

令和3年 3月  日

縮　尺

枚　数

図面番号

大月市簡易水道事業

大月市役所　産業建設部　地域整備課 

真木地区簡易水道施設整備工事

土工定規図

(桑西配水施設工)

A1→A3縮小図面

S=NONE土工定規図

NONE


